

Brunde Øst 12-14, Rødekro ApS
Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 45 27 61 55

Årsrapport

13. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunde Øst 12-14, Rødekro ApS Strøget 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 45 27 61 55
	Regnskabsår: 13. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Octo Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsjendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.656 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen beliggende på Brunde Øst 12 er brændt i året. Der er aftalt en erstatning med forsikringsselskabet. Selskabet påtænker ikke at genopføre ejendommen, hvorfor erstatningen har påvirket resultat positivt med 2.900 t.kr. før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2024 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttofortjeneste	3.656.189
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-1.642.700</u>
Driftsresultat	2.013.489
Andre finansielle indtægter	1.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-374.529</u>
Resultat før skat	1.640.104
3 Skat af årets resultat	<u>-361.622</u>
Årets resultat	<u>1.278.482</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.278.482</u>
Disponeret i alt	<u>1.278.482</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
4 Investeringsejendomme	<u>8.847.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.847.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.847.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>153.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.653.810</u>
Aktiver i alt	<u>12.500.810</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.278.482</u>
Egenkapital i alt	<u>1.318.482</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>324.200</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>324.200</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.023.532
6 Deposita	175.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.198.532</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.494.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.881
Selskabsskat	37.422
Anden gæld	<u>51.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.659.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.858.128</u>
Passiver i alt	<u>12.500.810</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.278.482</u>	<u>1.278.482</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.278.482</u>	<u>1.318.482</u>

Noter

	13/12 2024 - 31/12 2025
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.880
Andre finansielle omkostninger	<u>217.649</u>
	<u>374.529</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	37.422
Årets regulering af udskudt skat	<u>324.200</u>
	<u>361.622</u>
	<u>31/12 2025</u>
4. Investeringsejendomme	
Kostpris 13. december 2024	0
Tilgang i årets løb	11.089.700
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.489.700</u>
Regulering til dagsværdi 13. december 2024	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.642.700</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>-1.642.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.847.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsejendom i Rødekro, som er anskaffet i 2024. Ejendommen er fuldt udlejet. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør 844 t.kr. og ejendommen har et bruttoareal på 2.320 kvm.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8,5
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	371
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	3.813

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.847 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 480 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 540 t.kr.

31/12 2025

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.286.839
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-263.307</u>
	<u>6.023.532</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.965.268</u>

6. Deposita

Deposita i alt	<u>175.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>175.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.231.561
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.231.561</u>
	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
8. Oplysninger om dagsværdi	
	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>8.847.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.642.700</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.847 t.kr.	
10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding ApS, CVR-nr. 27664334, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-går af årsregnskabet for administrationsselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	